
GESCHMACKS 
FESTSPIELE 
Handverlesen 

Preisliste 
Speisen frisch für sie zubereitet 

Pinsa mit Tomaten und Mozzarella 

oder Olivenöl mit Meersalz 

Kichererbsen-Curry mit Brioch 

Kichererbse- Curry mit Garnelen 

und Brioch 

Oliven, Parmesan,Salami würfeln 

100g 

Pulled Duck Long Burger 

Ente/ Blaukraut/ Meerrettich 

7,50 € 

6,50 € 

10,00 € 

5,00 € 

12€ 
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